fiesta folclórica  del Festival del Torito Guapo en el distrito de Antón 

LA ASAMBLEA NACIONAL  
DECRETA: 

Artículo 1.  El artículo 4 de la Ley 10 de 2004 queda así: 

Artículo 4.  El Estado, a través del Ins tituto Nacional de Cultura, destinará  

anualmente la suma de quince mil balboas (B/.15,000.00) para la promoción y 

celebración de este evento folclórico. 

Artículo 2.   La presente Ley modifica el artículo 4 de la Ley 10 de 21 de enero de 2004. 

Artículo 3.  Esta Ley comenzará a regir desde su promulgación.  

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.